Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.10.2019		                                                                        №  323
пос.Смидович

О проведении предварительного отбора участников закупки в целях ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории муниципальных образований «Камышовское сельское поселение», «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района.

В соответствии с требованиями ст. 80, 81 и 82 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федерального закона Российской Федерации от 21.12.1994 №  68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и на основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 30.09.2013 № 1765-р
«Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера»:
1. Провести предварительный отбор участников закупки в целях ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера (далее – предварительный отбор) на территории муниципальных образований «Камышовское сельское поселение», «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района.
2. Управлению экономического развития администрации муниципального района (Бескаева Т.П.) разработать документацию о предварительном отборе.
3. Контрактному управляющему администрации муниципального района Манько М.Л. разместить извещение о предварительном отборе в Единой информационной системе в сфере закупок www.zakup.gov.ru.
4.      Утвердить состав комиссии по проведению предварительного отбора  участников  закупки  в целях ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории муниципальных образований «Камышовское сельское поселение»,  «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района согласно приложению.
5. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района от 29.06.2018 № 350 «О проведении предварительного отбора участников закупки в целях ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории муниципальных образований «Камышовское сельское поселение», «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации муниципального района Волошенко В.В.
7. Распоряжение ступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации
муниципального района

М.В.Шупиков

	Готовил:

	Начальник управления экономического
развития администрации муниципального
района

Т.П.Бескаева

	Заместитель главы администрации
муниципального района

В.В.Волошенко

	Заместитель начальника юридического отдела
администрации муниципального района

Е.В.Тимошенко

	Управляющий делами администрации
муниципального района

В.М.Трунова

                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                             распоряжением администрации
                                                              муниципального района
                                                       от 23.10.2019 №323

[bookmark: _GoBack]
Состав
комиссии по проведению предварительного отбора участников
закупки  в целях ликвидации последствий чрезвычайных
 ситуаций природного или техногенного характера
 на территориимуниципальных образований
 «Камышовское сельское поселение»,
«Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

	Волошенко В.В.

	- заместитель главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Манько М.Л.

	- контрактный управляющий администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Евсюкова Е.В.
	- главный специалист-эксперт управления экономического развития администрации муниципального района;

	Титова О.А.

	- начальник отдела бухгалтерского обслуживания администрации муниципального района;

	Шведко О.С.
	-ведущий специалист 1 разряда управления экономического развития администрации муниципального района

3